
ИНН 7 7 3 0 5 0 9 8 8 3 Приложение №1
к письму ФНС России

от 22 апреля 2020 № СД-4-3/6802@
 

КПП 7 7 3 0 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 1
Форма по КНД 1150103

Уведомление
об изменении порядка исчисления авансовых платежей по налогу на прибыль организаций

Представляется в налоговый орган (код) 7 7 3 0 по месту нахождения (учета) (код) 1 2 1 4
 

О б щ е с т в о  с  о г р а н и ч е н н о й  о т в е т с т в е н н о с т ь ю

 " О Б Щ Е С Т В О " - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
(наименование организации

2
)

Согласно статье 286 Налогового кодекса Российской Федерации с 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4 организация

1 1 – перейдет на исчисление ежемесячных авансовых платежей исходя из фактической прибыли <3>
2 – перейдет на исчисление ежемесячных авансовых платежей в течение отчетного периода <4>  

 

Номер контактного телефона + 7 4 9 5  2 3 3 - 2 2 - 2 3 - - - - -

На 0 0 1 странице с приложением подтверждающих документов или их копий на - - 1 листах  

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настоящем уведомлении, подтверждаю: Заполняется работником налогового органа

1 1 – налогоплательщик
2 – представитель налогоплательщика

Сведения о представлении уведомления

С о л о в ь е в - - - - - - - - - - - - Данное уведомление представлено (код)

К о н с т а н т и н - - - - - - - - - - на 0 0 1 странице

Г е о р г и е в и ч - - - - - - - - - - с приложением подтверждающих документов
(фамилия, имя, отчество <5> полностью) или их копий на листах

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Дата представления
уведомления

. .
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
(наименование организации – представителя налогоплательщика)

Подпись Дата 2 8 . 1 2 . 2 0 2 3
Наименование и реквизиты документа, подтверждающего

полномочия представителя налогоплательщика

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Фамилия, И.О. <5> Подпись

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 Указывается следующий код места нахождения (учета): "213" - по месту учета в качестве крупнейшего налогоплательщика; "214" - по месту нахождения
   российской организации, не являющейся крупнейшим налогоплательщиком.
2 Указывается полное наименование российской организации в соответствии с учредительными документами.
3 Для варианта "1" дата должна иметь вид "01.месяц.год".
4 Для варианта "2" дата должна иметь вид "01.01.год".
5 Отчество указывается при наличии.

 


